VITÓRIA, 08 de outubro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 28756/2025
Proposição: P. S. Voto de Louvor n° 2163/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Voto de Louvor - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, concede Voto de Louvor à Senhora Fernanda Prates, em
comemoração ao seu aniversário de 50 anos, celebrando uma trajetória marcada por
conquistas, dedicação e exemplo de vida.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Incluir na Leitura - VDL

Cleber Jose de Miranda
Analista Legislativo

3372

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340030003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340030003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340030003100350030003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 09/10/2025 10:50

Checksum: 9785BB8B01C931EA6EF2172E60537E5713B3282440C61D077F4B147FC1EE3783

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS